
令和元年 10月 21日

福祉マネジメントラボ

代表 大 坪 信 喜 様

北海道

道北地区老人福祉施設

会 長 波 潟 幸

講 師 の ご 依 頼 に つ い て

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、私どもの協議会は北海道老人福祉施設協議会の道北ブロックとして活動 し

てお り、現在会員は、特養、養護、軽費、ケアハウス会員の 81施設で、会員相互
の情報交換、研修会等を通 じ地域福祉の向上を目指 しています。

その事業のひとつとして当会では、毎年、講師をお招きして 「施設長研修会」 (臨

時総会後)を実施 してお ります。
つきましては、先に内諾をいただいてお りますが、この 「施設長研修会」の講師

として、是非、大坪先生にご講演いただきたく、ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが、お引き受けいただきますよう、正式依頼をさせていただきますのでよろしく

お願い申し上げます。

なお、開催 日程等は次のとお り予定してお ります。

参 加 者

そ の 他

記

令和元年 11月 25日 (月 )
講演時間 15:40～ 17:30

(研修会次第は別添のとお り)

アー トホテル旭川

2階  ウエス トルーム
旭り|1市 7条通 6丁 目 TEL(0166)25-8811

『人材難・働き方改革時代における施設経営のあり方と戦略』、

資料の印刷等の関係からデータの送付が可能であれば、ご連絡
いただければと存じます。

道北地区老施協会員 (施設長)81施設

研修会終了後に「懇談会」を 17:40か ら開催 します
ので、ご参加いただきたくよろしくお願いします。

時日

所

題

場

演


